QR/03-85/03
 停止执行《兼职、兼课教师授课任务书》通知

   （      ）年第（      ）号

               同志 ；

经考核，你因                                                   ，本处决定从    年   月   日起，停止执行（    ）年第（    ）号授课任务书，特此通知。

教务部
                                年    月    日

本通知书一式二份，一份授课人，一份教务部留存。

保存期限：2年

QR/03-85/03
停止执行《校外兼职、兼课教师授课任务书》通知

   （      ）年第（      ）号

               同志 ；

经考核，你因                                                   ，本处决定从    年   月   日起，停止执行（    ）年第（    ）号授课任务书，特此通知。

教务部
                                年    月    日

本通知书一式二份，一份授课人，一份教务部留存。

保存期限：2年